
Technická komise FAS AČR

TECHNICKÁ INFORMACE č. 06/2015,
týkající se

Schroth - SPORT II HANS® velikost Medium a Large
určeno pro: disciplíny – kde požadováno publikováno: 1.6.2015

V červenci 2014 se objevil problém při výrobě výše uvedeného FHR. Technická komise
upozorňuje, že jsou tato „vadná“ zařízení v oběhu.

Dříve publikovaná informace z FIA zní:
V průběhu procesu kontroly kvality výrobků certifikovaných podle Standardu FIA 8858-2010,
se objevil menší počet zařízení s názvem SPORT II HANS (vel. Medium a Large), která měla
upínací třmeny pásků (oranžové části na zadní straně přístroje) bez upevňovacích šroubů,
které drží tyto třmeny pevně na svém místě.

Absence upevňovacích šroubů může mít zásadní vliv na účinnost zařízení HANS®.

Pouze zařízení nesoucí název SPORT II HANS (vel. Medium a Large) s homologačními čísly
FHR.034.11-A a FHR.035.11-A s řádně upevněnými upínacími třmeny pásku šrouby jsou
akceptovatelná technickými komisaři (viz druhý obr.).



Máte-li pochybnosti o svém FHR zařízení, neváhejte kontaktovat Technickou komisi dotazem
přes webové rozhraní:

http://www.autoklub.cz/technicke-dotazy.html

za TK FAS AČR zpracoval Ing. Josef Stránský
Kamil Nechvilka předseda Technické komise


